

جام ملت‌های آسیا

ایران – فلسطین؛ نخستین گام در راه هدف طلایی



قلعه‌نویی: تهاجمی بازی خواهیم کرد

بازیکنان با تمرکز بالا فقط به فکر موفقیت تیم ملی هستند. هیچ تیم ضعیفی در این تورنمنت وجود ندارد و با تمام قوا به زمین خواهیم رفت.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در مورد تفاوت‌هایی که بین دوره قبلی حضورش در تیم ملی وجود دارد گفت: فوتبال آسیا نسبتب به دوره ای که ما بودیم تفاوت زیادی کرده است و تیم‌ها پیشرفت خیلی زیادی داشته اند. ما هم نیروی انسانی سطح بالایی داریم. لژیونرهای با کیفیتی داریم و امیدوارم بتوانیم نماینده شایسته ای برای فوتبال کشورمان باشیم. چه داخل و چه بیرون زمین تیم بسیار منسجمی هستیم.

امیر قلعه نویی در مورد نقش علیرضا بیرانوند درون دروازه تیم ملی فوتبال ایران گفت: ما یک اصطلاحی داریم که می‌گویند یک گل خوب از یک پدر خود مهمتر است. البته این بیشتر مزاح بود اما وقتی که تیمی می‌خواهد موفق باشد همه باید کنار هم عالی باشند. همه تیم باید خوب باشند که بیرانوند هم جزو خوب‌هاست. دو دروازه بان دیگر ما هم در شرایط خوبی قرار دارند. قلعه نویی در مورد امتیاز ویژه این تیم نسبت به دوره قبل مسئولیتش را برعهده داشت گفت: بخش مهم ذهن من این است که فوتبال هجومی را به نمایش بگذاریم. طرفداران فوتبال بازی‌های پر گل را دوست دارند و بیشتر می‌پسندند. نگرش ما این است که در هر دو بخش تهاجمی و تدافعی خوب باشیم اما دوست داریم بخش تهاجمی بیشتر باشد.

می‌رود. حرفی که از قدرت‌های مطرح فوتبال آسیا نیست و خیلی‌ها این تیم را مقابل تیم کشورمان از پیش بازنده می‌دانند اما فلسطین را به هیچ عنوان نباید دستکم گرفت. بخصوص اینکه نخستین مسابقات در هر تورنمنتی مهم ترین بازی آن بازی‌ها برای بازیکنان و کادرفنی محسوب می‌شود

هدفش فقط نمایش در زمین فوتبال نیست آنها با انگیزه‌های مضاعف وارد مسابقات می‌شوند تا به نوعی مظلومیت مردم غزه را هم به نوعی به مردم جهان نشان دهند و می‌دانند که ایران هم مثل خودشان حامی مردم مظلوم و کودکان غزه هستند.

تیم ملی ما با سرمربیگری امیر قلعه نویی در سیزده مسابقه ای که انجام داده به یازده برد رسیده و فقط در دو مسابقه به تساوی رضایت داده است. بسیاری از کارشناسان تیم ملی فوتبال کشورمان را یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی این دوره از مسابقات می‌دانند. دلپش هم داشتن بازیکنانی توانمند همچون علیرضا بیرانوند، مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، علی قلی زاده، مهدی ترابی، مهدی قائدی و…است.

البته برخی می‌گویند میانگین سنی تیم ملی کشورمان بالااست اما به قول علی کفاشیان باید بگوییم تیم ملی ما با تجربه ترین است که قد بلندترین تیم جام هم محسوب می‌شود. مسابقه با فلسطین در عین دشواری می‌تواند یک بازی تدارکاتی مناسب برای ملی پوشان محسوب شود تا نخستین گام از مسیر دشوار و طلایی را محکم بردارند. نسل کنونی در فوتبال ما مستحق گرفتن یک جام قهرمانی برای کشور عزیزمان هستند.

نسلی که بازی‌های درخشان آنها در برخی مسابقات بزرگ مثل ایران و اسپانیا، ایران و پرتغال و… در اذهان باقی مانده اما این نسل برای ماندگار شدن در تاریخ فوتبال کشورمان نیاز به کسب بزرگ ترین افتخار آسیا را هم دارد. فردا منتظر اولین برد و نخستین گام به سوی این افتخار بزرگ هستیم.

فلسطین برای سئومین مرتبه وارد جام ملت‌های آسیا شده و در دو دوره گذشته حتی یک برد هم به دست نیاورده است قضا این تیم مقابل تیم ملی کشورمان به برد فکر نمی‌کند و تلاش خواهد کرد تا حداقلی امتیاز از قهرمانی سه دوره جام ملت‌ها بگیرد.

چالش بزرگی پیش روی ملی پوشان ماست. بدون اغراق باید گفت رقابتی جوامرمانده با یک کشور دوست داریم که ملی پوشان می‌خواهند با یک برد هجدهمین دوره جام ملت‌ها را آغاز کنند و نخستین گام را محکم و قهرمانانه بردارند. تیمی که به عقیده بسیاری از کارشناسان یکی از شانس‌هاست.

فلسطین به دلیل تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه تیمی با احساساتی برانگیخته است و

تکواندوکاران ۲۴ کشور سهمیه گرفتند



فدراسیون جهانی درحالی اسامی ۴۸ تکواندوکاری که از سیستم رنکینگ مجوز سفر به المپیک پاریس کسب کرده‌اند را اعلام کرد که کشورمان با دو سهمیه طلعی به دنبال دو سهمیه از مسابقات قاره‌ای است.

خبرگزاری مهر:رقابت‌های تکواندو در بازی‌های المپیک با حضور ۱۲۸ تکواندوکار برگزار خواهد شد. از این تعداد ۶۴ تکواندوکار در چهار وزن مردان به رقابت خواهند پرداخت. همین تعداد تکواندوکار نیزب در بخش زنان مبارزه می‌کنند. بر اساس قوانین فدراسیون جهانی از این تعداد ۴۸ تکواندوکار از طریق سیستم رنکینگ بلیت سفر به المپیک را دریافت خواهند کرد. ۷۲ تکواندوکار نیز از طریق مسابقات قاره‌ای سهمیه دریافت می‌کنند.

چهار سهمیه میزبان و چهار سهمیه هم به صورت «وایلد کارت» به کشورهای در حال پیشرفت از سوی WT اعطا می‌شود تا جمع ۱۲۸ تکواندوکار تکمیل شود.

تا اینجای کار تکلیف ۴۸ تکواندوکاری که از طریق سیستم رنکینگ سهمیه حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کرده‌اند مشخص شده است. در مجموع ۲۴ کشور از این طریق موفق به کسب سهمیه شده‌اند که دو کشور چین و ترکیه هر کدام با ۵ تکواندوکار از این حیث رگودار هستند. ترکیه دو سهمیه در بخش مردان و سه سهمیه در بخش زنان کسب کرده است. اما چین هر چهار سهمیه ممکن در بخش زنان را به دست آورده و یک سهمیه نیز در بخش مردان کسب کرده که این شانس را دارد در مسابقات قاره‌ای یک سهمیه دیگر بگیرد.

طبق قوانین فدراسیون جهانی تکواندوکارانی که کمتر از دو سهمیه در هر بخش مردان و زنان کسب کرده باشند، این اجازه را دارند که در مسابقات انتخابی قاره‌ای شرکت کنند.

سهمیه المپیک در سال ۲۰۲۳ کسب نشده است، شرایط به صورت زیر خواهد بود:
۱- با توجه به عدم سهمیه در وزن ۹۷ کیلوگرم، کادرفنی موارد زیر را درنظر گرفته است:
- نفر اول قهرمانی کشور اولین گزینه برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و گزینه المپیک خواهد بود.
- نفر دوم و نفرات سوم مشترک، با توجه به عملکرد فنی و شرایط آمادگی، دومین گزینه برای حضور دررقابت‌های قهرمانی آسیا و یا گزینه المپیک خواهند بود.

در صورتی که کادرفنی به جمع بندی لازم در مورد نفرات مدنظر نرسید، کشتی گیران موارد ۱ و ۲ به یک تورنمنت بین المللی اعزام می‌شوند.
وزن ۹۷ کیلوگرم، آمده است:
وزن ۹۷ کیلوگرم:
با توجه به اینکه در این وزن مدال جهانی و

اخبار کوتاه

پیروزی بسکتبال با ویلچر ایران برابر کره



تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان کشورمان در نخستین دیدار خود در مسابقات قهرمانی آسیا -اقیانوسیه برابر کره‌جنوبی به پیروزی رسید.

به گزارش ایرنا، مسابقات بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا واقیانوسیه به میزبانی کشور تایلند در حال برگزاری است و تیم ملی کشورمان در مصاف با کره‌جنوبی با نتیجه ۶۷ بر ۴۸ مقتدرانه به پیروزی رسید.

شاگردان محمدرضا دستیار امروز به مصاف تیم ملی تایلند خواهند رفت. محمد محمدنژاد، ابوالفضل جلاعی، جلیل قرنجیک، حکیم منصوری، حسن عبدی، محسن طلوعی، مهدی عباسی، امیررضا احمدی، مرتضی عابدی، محمدحسین سیاری، امید هادی و ایمان یکراد ترکیب تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران را در این رقابت‌ها تشکیل می‌دهند.

رقابت‌های بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا اقیانوسیه با حضور ۱۱ تیم برگزار می‌شود و تیم قهرمان سهمیه پارالمپیک را کسب خواهد کرد.

تیم ایران در حالی برای رسیدن به آوردگاه پاریس تلاش می‌کند که در ۱۴ دوره گذشته پارالمپیک تنها در چهار دوره حضور داشته است. پارالمپیک ۲۰۰۴ آتن نخستین تجربه تیم بسکتبال با ویلچر ایران بود. نماینده ایران همچنین در پکن ۲۰۰۸، ریو ۲۰۱۶ و توکیو ۲۰۲۰ نیز توانست به پارالمپیک برسد. عنوان هشتمی پارالمپیک ۲۰۰۸ ریو بهترین نتیجه بسکتبال با ویلچر ایران در ادوار پارالمپیک است.

قهرمانی ایران در تور جهانی تنیس

رقابت‌های تور جهانی تنیس مردان با درخشش نمایندگان کشورمان در بخش دونفره پیگیری شد. به گزارش فارس، هفتمین روز رقابت‌های تور جهانی تنیس مردان در زمین‌های المپیک کیش برگزار شد و نمایندگان کشورمان برای کسب عنوان قهرمانی به مصاف حرفقان خود از ایتالیا رفتند.

در فینال بخش دونفره بازی‌ها تیم ایران با ترکیب سامیار ییاسی و علی یزدانی با نتیجه ۶-۷ و ۶-۴ از سد نمایندگان ایتالیا عبور کردند و صاحب عنوان قهرمانی شدند.

به این ترتیب با معرفی نفرات برتر بخش دونفره، در بخش نیمه نهایی بخش انفرادی هاضم نوا از روسیه و مادرارش از مجارستان در اولین بازی با هم مسابقه می‌دهند و در دومین دیدار دنیز کلاک از روسیه و اولگ پری یودکو از اوکراین به مصاف یکدیگر می‌روند.

هفته دوم رقابت‌های ۱۵ هزار دلاری تور جهانی تنیس مردان از ۱۷ دی ماه با حضور نمایندگان از کشورهای برزیل، بلژیک، هند، چین، کانادا، ایران، ایتالیا، گرجستان، مولداوی، سوریه، اتریش، روسیه، آرژانتین، مجارستان و اوکراین در زمین‌های تنیس المپیک کیش آغاز و تا ۲۴ این ماه ادامه دارد. سرداروی این مسابقات بر عهده سامان حسنی سردار نشان نقره کشورمان است و شاهرخ کشاورز مدیریت بازی‌ها را بر عهده دارد.

پرسپولیس به‌دنبال رفع ممنوع‌الخروجی براتکو

باشگاه پرسپولیس پس از تسویه حساب مالیات قرارداد سرمربی کروات سابقش حالا به دنبال رفع ممنوع‌الخروجی اوست.

به گزارش ایسنا، باشگاه پرسپولیس که در روزهای اخیر مذاکراتی را با براتکو ایوانکوویچ انجام داده تا او را دوباره روی نیمکت خود بنشاند، مالیات مربوط به قرارداد این مربی مربوط به سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۴ را هم پرداخت کرد و حالا به دنبال طی‌شدن روال قانونی است تا ممنوع‌الخروجی براتکو رفع شود.

قرار است بعد از رف ممنوع‌الخروجی، رضا چلنگر، به عنوان نماینده قانونی براتکو، مقاص حساب مالیاتی این مربی کروات را بگیرد و بعد از ترجمه رسمی و تایید وزارت خارجه، برای او ارسال کند. باشگاه پرسپولیس بعد از طی‌شدن این مراحل امیدوار است بتواند روند مذاکرات را با براتکو مجدداً آغاز کند.

بشار رسن در راه پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس برای جذب ستاره ملی عراق باید بتواند این بازیکن را از نظر مالی راضی کند. به گزارش فارس، در حالی که هنوز وضعیت سرمربی تیم پرسپولیس مشخص نشده، اما مسؤولان این باشگاه در تلاش هستند روزتد بتوانند در فصل نقل و انتقالات زمستانی حضور پیدا کرده تا فرصت از دست نرود.

در همین رابطه یکی از بازیکنان مدنظر باشگاه پرسپولیس، بشار رسن عراقی است که سابقه خوبی در پرسپولیس از خود به جای گذاشته و هواداران این تیم امیدوار هستند تا یکبار دیگر این بازیکن بتواند به پرسپولیس بپیوندد. رسن که این روزها همراه با تیم ملی عراق در جام ملت‌های آسیا حضور دارد، از پایان فصل قراردادش با تیم باشگاهی‌اش در قطر به پایان می‌رسد اما جذب این بازیکن برای پرسپولیس هزینه مالی زیادی خواهد داشت.

درباره رسن این مسأله جالب توجه است که نام او در لیست یحیی گل‌محمدی برای پیوستن به پرسپولیس قرار داشت اما با وجود جدایی این مربی از جمع سرخ‌پوشان، به نظر می‌رسد باز هم مسؤولان پرسپولیس علاقه دارند تا بتوانند زمینه را برای حضور رسن در پرسپولیس فراهم کنند. در صورتی که باشگاه پرسپولیس بتواند از نظر مالی، بشار رسن را راضی کند احتمال اینکه این بازیکن دوباره به پرسپولیس بپیوندد زیاد خواهد بود.

شاگردان سابق گل‌محمدی در تور فولاد

۲ بازیکن سابق پرسپولیس مورد توجه فولادی‌ها قرار گرفتند؛ و احتمالاً راهی خوزستان می‌شوند. به گزارش ایرنا، با پایان یافتن رقابت‌های نیم فصل اول و آغاز فصل نقل و انتقالات زمستانی تیم‌های حاضر در لیگ برتر خلیج فارس تلاش می‌کنند تا برای حضور هر چه بهتر در این رقابت‌ها خود را تقویت کنند. یکی از تیم‌های لیگ برتری که پیش‌بینی می‌شود در نقل و انتقالات زمستانی روزهای شلوغی را پشت سر بگذارد، فولاد خوزستان است. فولادی‌ها با توجه به حضور ایگناسیو مارتینیز بر روی نیمکت و با توجه به تفکرات وی باید بازیکنان مدنظر را جذب کنند.

احسان پهلوان و عیسی آل‌کثیر دو بازیکن سپاهان اسفهان که در ابتدایی فصل به این تیم ملحق شدند بعد از ۶ ماه حضور اکنون در لیست مازاد ژوزه مورایس قرار گرفتند و مجبور به ترک نصف جهان هستند. از همین رو مدبران فولاد با این دو بازیکن مذاکرات جدی داشته و اگر مشکلی رخ ندهد، ۲ ستاره سابق قرمزها، شاگرد مارتینز خواهند شد. گفتنی است پهلوان فصل گذشته لباس فولاد را بر تن کرده بود و حالا بعد از ۶ ماه جدایی از این تیم، بار دیگر راهی خوزستان خواهد شد تا لباس تیم سابق خود را بر تن کند.



رسول معتمدی و مهدی کریمی دو وزنه‌بردار ایران برای کسب سهمیه المپیک دو مسابقه مهم پیش رو دارند که باید بتوانند در این دو رویداد با موفقیت به کار خود پایان دهند.

به گزارش مهر، مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا از ۱۴ بهمن به میزبانی ازبکستان آغاز خواهد شد. در این مسابقه با تصمیم نواب نصیرشلال وزنه‌برداران جوان کشتی قهرمانی آسیا و جام جهانی تایلند در فروردین ماه ۱۴۰۳ دو مسابقه پیش رو وزنه‌برداران ایران است که گزینشی المپیک هم محسوب می‌شود. اکثر ملی‌پوشانی که به دنبال کسب سهمیه المپیک هستند به این مسابقات اعزام خواهند شد. مسابقات قهرمانی آسیا و جام جهانی تایلند در فروردین ماه ۱۴۰۳ دو مسابقه پیش رو وزنه‌برداران ایران است که گزینشی المپیک هم محسوب می‌شود. اکثر ملی‌پوشانی که به دنبال کسب سهمیه المپیک هستند به این مسابقات اعزام خواهند شد. مسابقات گزینشی شرکت کنند که اکثر وزنه‌برداران در چهار مسابقه شرکت کردند و تنها در یک مسابقه دیگر باید شرکت کنند و به همین خاطر سه وزنه‌برداری که تقریباً سهمیه‌شان نهایی شده در قهرمانی آسیا شرکت نخواهند کرد.

در رقابت‌های قهرمانی آسیا، وزنه‌برداری همچون رضا دهدار، علی داوودی و میرمصطفی جوادی اعزام

بررسی انتخاب ترکیب کشتی آزاد برای پاریس

کامران قاسمپور در حسرت المپیک

دور بود اما این مبارزه بار دیگر نشان داد او دیگر برابر امیررضا معصومی به برتری رسید تا او نیز بدون هیچ حرف و حدیثی، حضور خود در المپیک پاریس را قطعی کند.

اما شرایط در ۲ و ۳وزن ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم بیشتر از سایر اوزان پیچیده شد. در ۷۴ کیلوگرم هر چند بر خلاف پیش‌بینی‌ها حسین ابوذری نفر اول رقابت‌های قهرمانی کشور در دیدار رو رو و مقابل یونس بخت اول تیم ملی در این وزن به برتری میلیمتری ۴ بر ۴ رسید اما این کشتی‌گیر در فینال مقابل جیسون نولف آمریکایی با نتیجه سنگین ۱۰ بر یک تن به شکست داد تا معادلات این وزن پیچیده شود. هر چند ابوذری در این رقابت‌ها موفق به شکست امامی شد اما با توجه به شکست سنگین او در فینال، به نظر می‌رسد کادر فنی در این وزن به جمع‌بندی نهایی نرسیده است.

اما در وزن ۹۷ کیلوگرم، شرایط طبق پیش‌بینی‌ها جلو نرفت، جایبیکه کامران قاسمپور چهره شاخص کشتی ایران و دارنده ۲ مدال طلای جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم، پس از ماه‌ها دوری از میادین به دلیل مصدومیت، برای نخستین بار رسماً در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان رفت و در مهمترین مبارزه خود بار دیگر مقابل کایل استنایدر آمریکایی تن به شکست ۴ بر صفر داد.

هر چند قاسمپور از شرایط ایده‌آل بدنی به